se no Pátio de Eventos da Orla II, 
no dia 30 de novembro de 2025, 
com show musical, incluindo 
apresentação completa com 
duração média de 02:00hrs no 
município de Juazeiro – Bahia 

1 

1 

UND 

R$ 45.000,00 

R$ 45.000,00 

VALOR TOTAL:   R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS)                                                                                               

CLÁUSULA SEGUNDA – DA JUSTIFICATIVA 

2.1.  Da necessidade da contratação 

2.1.1 O Festival A Bossa de Juazeiro integra o calendário cultural do município, sendo uma ação

[...]

(QUATRO) meses a contar da assinatura do termo de contrato, podendo ocorrer a prorrogação de 
vigência do contrato, caso cumpra os requisitos do artigo 107, da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO  

6.1. O valor total da contratação é de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

6.2. As especificações dos gastos estão especificadas na proposta. 

6.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,